
入札額 入札額

令和元年度 000164

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 6,316,200 円

　　　　（税抜） 5,742,000 円

委託業務名 相川パターゴルフ場芝維持管理業務（長期継続契約）

委 託 場 所 垂井町　相川河川敷　地内

委 託 期 間 令和元年 7月 3日 ～ 令和 4年 6月30日

グリーンワークス（株）
5,850,000

順
位

イビデングリーンテック（株）
9,230,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）橋本ターフ・コントロー
ル 5,400,000 1

㈱朱竹
5,600,000

ミドリサービス㈱
5,570,000

円

落札金額(税込) 5,940,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県大垣市東町１－１７２

落札業者名 （株）橋本ターフ・コントロール



入札額 入札額

令和元年度 000163

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 朝運委第2号

予定価格（税込） 2,364,120 円

　　　　（税抜） 2,189,000 円

委託業務名 朝倉運動公園敷地内芝生刈込等業務

委 託 場 所 不破郡垂井町宮代　朝倉運動公園　地内

委 託 期 間 令和元年 7月 3日 ～ 令和元年 9月30日

グリーンワークス（株）
2,200,000

順
位

イビデングリーンテック（株）
2,350,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）橋本ターフ・コントロー
ル 2,150,000

㈱朱竹
1,950,000 1

ミドリサービス㈱
2,100,000

円

落札金額(税込) 2,106,000 円

朝倉運動公園管理事務所

落札者住所 岐阜県大垣市静里町343番地

落札業者名 ㈱朱竹



入札額 入札額

令和元年度 000047

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,474,280 円

　　　　（税抜） 2,291,000 円

工　事　名 ふれあいプラザ「夢の屋」駐車場改修工事

工 事 場 所 垂井町　夢の屋　地内

工　　　期 令和元年 7月 3日 ～ 令和元年 9月30日

藤井建設（株）
2,290,000

順
位

（株）桐山工務店
2,280,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（有）桐建
2,270,000

（株）室建工
2,240,000 1

平成興産（株）
2,260,000

円

落札金額(税込) 2,419,200 円

健康福祉課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  ２３１０ー３

落札業者名 （株）室建工



入札額 入札額

令和元年度 000046

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委8 号

予定価格（税込） 3,976,500 円

　　　　（税抜） 3,615,000 円

委託業務名 路面性状調査・舗装個別施設計画策定業務

委 託 場 所 垂井町　一円　地内

委 託 期 間 令和元年 7月 3日 ～ 令和元年12月27日

（株）三栄コンサルタント
3,900,000

順
位

（株）ユニオン
4,000,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 4,000,000

（株）朝日土質設計コンサルタ
ント 3,600,000 1

ニチレキ（株）岐阜営業所
辞退

円

落札金額(税込) 3,960,000 円

建設課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  須賀４ー１７ー１６

落札業者名 （株）朝日土質設計コンサルタント



入札額 入札額

令和元年度 000045

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委10 号

予定価格（税込） 1,623,600 円

　　　　（税抜） 1,476,000 円

委託業務名 垂井町地籍調査（梅谷地区）業務

委 託 場 所 垂井町　梅谷　地内

委 託 期 間 令和元年 7月 3日 ～ 令和 2年 3月27日

（株）ユニオン
1,400,000

順
位

（株）イビソク
1,699,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 1,600,000

（株）テイコク
1,500,000

（株）上智　岐阜支店
1,350,000 1

円

落札金額(税込) 1,485,000 円

建設課

落札者住所
 岐阜県 土岐市  泉大島町三丁目２３番地１ アネックス＊

４０２号室

落札業者名 （株）上智　岐阜支店



入札額 入札額

令和元年度 000054

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建16 号

予定価格（税込） 1,745,280 円

　　　　（税抜） 1,616,000 円

工　事　名 表佐133号線舗装改良工事

工 事 場 所 垂井町　表佐　地内

工　　　期 令和元年 7月 3日 ～ 令和元年 9月20日

（株）三谷建設
1,600,000

順
位

（株）濃建
1,580,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）タワダ
1,550,000 1

（株）三浦工務店
1,560,000

平成興産（株）
1,560,000

（株）新晃
1,560,000

円

落札金額(税込) 1,674,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 １５３６ー１

落札業者名 （株）タワダ



入札額 入札額

令和元年度 000033

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 産委7 号

予定価格（税込） 1,387,800 円

　　　　（税抜） 1,285,000 円

委託業務名 大谷林道改良工事測量設計業務

委 託 場 所 垂井町　宮代　地内

委 託 期 間 令和元年 7月 3日 ～ 令和元年 9月20日

（株）興栄コンサルタント
1,400,000

順
位

（株）イビソク
1,792,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

岐阜県森林組合連合会
1,200,000 1

大日コンサルタント（株）
2,000,000

（株）地域コンサルタント　岐
阜営業所 1,500,000

円

落札金額(税込) 1,296,000 円

産業課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  六条江東２ー５ー６

落札業者名 岐阜県森林組合連合会



入札額 入札額

令和元年度 000048

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産5 号

予定価格（税込） 2,475,360 円

　　　　（税抜） 2,292,000 円

工　事　名 林道池田～明神線道路附属施設改修工事

工 事 場 所 垂井町　大石・大滝　地内

工　　　期 令和元年 7月 3日 ～ 令和元年 9月20日

（株）岩田組
2,260,000

順
位

（株）岩田工務店
2,240,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ダイゼン工業（株）
2,290,000

（株）酒井工務店
2,270,000

（有）桐建
2,280,000

円

落札金額(税込) 2,419,200 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 大滝 ２８６

落札業者名 （株）岩田工務店



入札額 入札額

令和元年度 000040

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水31 号

予定価格（税込） 44,938,300 円

　　　　（税抜） 40,853,000 円

工　事　名 下水管布設（面整備）第1工区工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 7月 3日 ～ 令和 2年 3月13日

（株）岩田工務店
40,550,000

順
位

（株）濃建
40,800,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）松栄工務店
40,200,000 1

（株）岩田組
40,350,000

（有）桐建
40,700,000

円

落札金額(税込) 44,220,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 綾戸 ８９７ー４９

落札業者名 （株）松栄工務店



入札額 入札額

令和元年度 000041

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水32 号

予定価格（税込） 35,345,200 円

　　　　（税抜） 32,132,000 円

工　事　名 下水管布設（面整備）第2工区工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 7月 3日 ～ 令和 2年 3月13日

（株）酒井工務店
31,900,000

順
位

（株）岩田組
31,860,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）室建工
31,480,000 1

藤井建設（株）
31,950,000

（有）桐建
31,980,000

円

落札金額(税込) 34,628,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  ２３１０ー３

落札業者名 （株）室建工



入札額 入札額

令和元年度 000042

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水33 号

予定価格（税込） 33,613,800 円

　　　　（税抜） 30,558,000 円

工　事　名 下水管布設（面整備）第3工区工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 7月 3日 ～ 令和 2年 3月13日

ダイゼン工業（株）
30,400,000

順
位

（株）酒井工務店
30,250,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）松栄工務店
30,100,000

藤井建設（株）
29,950,000 1

（株）室建工
30,100,000

円

落札金額(税込) 32,945,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １８０８

落札業者名 藤井建設（株）



入札額 入札額

令和元年度 000043

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 下水34 号

予定価格（税込） 35,506,900 円

　　　　（税抜） 32,279,000 円

工　事　名 下水管布設（面整備）第4工区工事

工 事 場 所 垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和元年 7月 3日 ～ 令和 2年 3月13日

（株）三浦工務店
32,000,000

順
位

（株）濃建
31,500,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

ダイゼン工業（株）
32,170,000

（株）岩田工務店
32,000,000

（株）新栄
32,000,000

円

落札金額(税込) 34,650,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １８５６ー１

落札業者名 （株）濃建



入札額 入札額

令和元年度 000044

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 学教2 号

予定価格（税込） 4,879,440 円

　　　　（税抜） 4,518,000 円

工　事　名 表佐小外遊具設備更新工事

工 事 場 所 垂井町　表佐・府中・岩手・東小学校　地内

工　　　期 令和元年 7月 3日 ～ 令和元年 8月30日

（株）岩田組
4,470,000

順
位

（有）高木工務店
4,380,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

とみたハウジング（株）垂井本
店 4,518,000

（株）タワダ
4,470,000

（有）山元産業
4,460,000

円

落札金額(税込) 4,730,400 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  表佐１７５４

落札業者名 （有）高木工務店



入札額 入札額

令和元年度 000169

入　札　結　果　表

一般競争入札

件 番 号 第  号

予定価格（非課税） 4,000 円

（1年間貸付料）

件　名 垂井町新庁舎における自動証明写真機の設置に係る行政財産の貸付け

貸 付 場 所 垂井町新庁舎敷地内

貸 付 期 間 令和元年9月17日 ～ 令和4年3月31日

順
位

富士フイルムイメージングシス
テムズ㈱　ﾌｫﾄｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞ事業部特
販第1営業部DIPSグルーブ

24,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円 円

落札金額(税込) 24,000 円

総務課

落札者住所 東京都調布市柴崎1-67-1

落札業者名
富士フイルムイメージングシステムズ㈱

ﾌｫﾄｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞ事業部特販第1営業部DIPSグループ


